
Quinta, 11 de Janeiro de 2024 | ANO: 4 | Nº 709 | ISSN 2764-2240

Índice

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS - SINFRA .......................... 2
AVISO EXTRATO DE TERMO ADITIVO ......................................................................................... 2

AVISO DE EXTRATO DE TERMO ADITIVO ...................................................................................... 2

Página 1/3



Quinta, 11 de Janeiro de 2024 ANO: 4 | Nº 709
ISSN 2764-2240 

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E
SERVIÇOS PÚBLICOS - SINFRA

AVISO EXTRATO DE TERMO ADITIVO

AVISO DE EXTRATO DE TERMO ADITIVO

ESPÉCIE: 2º Termo Aditivo Contrato nº

001/2022-SINFRA. PARTES: Prefeitura Municipal de

Imperatriz, através da Secretaria Municipal de

Infraestrutura e Serviços Públicos e a empresa 3D Serviços

Ambientais Ltda.  OBJETO: O presente termo aditivo tem

por objeto a prorrogação do prazo de vigência do Contrato

citado por mais 12 (doze) meses, em igual quantidades e

valores, a contar de 10 de Janeiro de 2024. Podendo ser

prorrogado e aditivado conforme interesse público e nos

termos e condições previstas na Lei nº 8.666/93.

REFERÊNCIA: Processo nº 02.10.00.023/2020-SINFRA.

VIGÊNCIA: 10/01/2024 até 10/01/2025. FUNDAMENTO

LEGAL: Art. 65, da Lei nº 8.666/93. DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA: 10 - Secretaria Municipal de

Infraestrutura e Serviços Públicos. AÇÃO:

15.122.0054.2159 – Locação e Manutenção de Máquinas e

Veículos. NATUREZA: 3.3.90.39.00 – Outros Serviços de

Terceiros – Pessoa Jurídica. FICHA: 805.  FONTE DE

RECURSOS: 1.500 – Tesouro Municipal. DATA DE

ASSINATURA: 10/01/2023. SIGNATÁRIOS: pela

Secretaria: ITALOELMO ANDRADE RAMOS. Secretário

de Infraestrutura e Serviços Públicos RG nº. 1973324

SSP/PI e CPF/MF nº. 650.596.893-87 e pela empresa:

THAUAN MOTA SANTOS LOPES, RG nº.

0230175020023 e CPF/ME nº. 608.138.453-51. Imperatriz

– MA, 10 de Janeiro de 2024.

Publicado por: WALLYSON RODRIGUES FERREIRA

ASSESSOR DE PROJETOS ESPECIAIS

Código identificador: av2opcp8y20240111140101

Página 2/3



Quinta, 11 de Janeiro de 2024 ANO: 4 | Nº 709
ISSN 2764-2240 

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ - MA

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Controladoria Geral do Município
Rua Rui Barbosa, 201, Centro

Cep: 65900-440
http://www.diariooficial.imperatriz.ma.gov.br

FRANCISCO DE ASSIS ANDRADE RAMOS
Prefeito Municipal

DAVI ANTONIO CARDOSO
Controlador Geral do Município.

Informações: diariooficial@imperatriz.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS - SINFRA
	AVISO EXTRATO DE TERMO ADITIVO
	AVISO DE EXTRATO DE TERMO ADITIVO



		2024-01-12T02:00:07+0000
	MUNICIPIO DE IMPERATRIZ:06158455000116 1




